Sonden zur Messung des
volumetrischen Wasser-
gehalts des Bodens
HD 3910.1
HD3910.2
Merkmale
• Messung des volumetrischen Wassergehalts des Bodens mit 2 Elektroden
(HD3910.1) oder 3 Elektroden (HD3910.2) für begrenzte Volumina

der Elektroden mit Wasser und gewöhnlichem Reinigungsmittel, um die Anlagerung
von Stoffen, die die Messung beeinflussen könnten zu vermeiden.
Bestellschlüssel
HD3910.     .     .
Kabellänge:
5 = 5 m
10 = 10 m
Ausgangstyp:
leer = RS485 Modbus-RTU Ausgang
S = SDI-12 Ausgang
A = 0,5 bis 3 V Analogausgang (andere Bereiche
auf Anfrage)
Sondentyp:
1 = 2 Elektroden
2 = 3 Elektroden für die Messung in begrenzten
Volumina
         Änderungen und Irrtümer vorbehalten! weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0